Edição 88 | Ano 2021
09 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE SUPENSÃO E ADIAMENTO E PREGÃO ELETRÔNICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PE 005/2021 E PP 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AHNIXMXX-OGPXZLAY-ASYPDDU5-SKCSVRAV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

AVISO DE SUSPENSÃO E ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021.

A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia, informa a suspensão e o adiamento do
Pregão Presencial  que seria realizado no dia 07 de junho de 2021 às 14h30min,  sobre
critério de menor preço por lote, ficando remarcado para o dia 18 de junho de 2021, às 9:00
horas, cujo objeto é a  Contratação de Empresa especializada para fornecimento de forma
parcelada, de passagens rodoviárias intermunicipais e interestaduais com linhas e horários
diversificados, destinados aos usuários dos SUS,  atendidos pelo Fundo Municipal de saúde
que necessitam de tratamento fora do município – TFD, Assistência Social e Administração,
conforme  informações  contidas  no  edital.  O  edital  estará  disponível  no  site
www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité,
n°  01,  Centro  –  Angical  –  Bahia,  CEP:  47.960-000  ou  através  do  email
licitacão@angical.ba.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021.

A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia, torna público que realizará no dia 18 de
junho de 2021 às 11h00min, sobre critério de menor preço global, l icitação na modalidade
Pregão Eletrônico PE 004/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
aquisição de combustível e óleos lubrificantes, conforme informações contidas no edital. O
edital  estará  disponível  nos  sites  www.bll.org.br  e  www.angical.ba.gov.br.  Informações  e
esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP:
47.960-000 ou através do email licitacão@angical.ba.gov.br.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468 1

Edição 88 | Ano 2021
09 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE SUPENSÃO E ADIAMENTO E PREGÃO ELETRÔNICO

Certificação Digital: AHNIXMXX-OGPXZLAY-ASYPDDU5-SKCSVRAV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021. A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia,
torna público que realizara no dia 22 de junho de 2021 às 9h:00, sobre critério de menor preço por lote, l icitação na
modalidade  Pregão  Eletrônico  PE  005/2021,  cujo  objeto  e  a  contratação  de  empresa  especializada  para
fornecimento de oxigênio gás medicinal, conforme informações contidas no edital. O edital estará disponível nos
sites www.bll.org.br  e  www.angical.ba.gov.br.   www.angical.ba.gov.br.  Informações  e  esclarecimentos  à  Pça
Durvalmerindo  Bandeira  Coité,  n°  01,  Centro  –  Angical  –  Bahia,  CEP:  47.960-000  ou  através  do  e-mail
licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 08 de junho de 2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021. A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia,
torna público que realizara no dia 22 de junho de 2021 às 14h:00, sobre critério de menor preço por lote, licitação
na modalidade  Pregão Presencial  PP 012/2021,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa para  aquisição  de
uniformes e EPI destinado aos Gari deste município, conforme quantidades e demais especificações constam no
Termo  de  Referência.  O  edital  estará  disponível  nos  sites www.bll.org.br  e  www.angical.ba.gov.br.

www.angical.ba.gov.br.  Informações  e  esclarecimentos  à  Pça Durvalmerindo Bandeira  Coité,  n°  01,  Centro  –
Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail  licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 08 de junho de
2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

Edição 88 | Ano 2021
09 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PE 005/2021 E PP 012/2021

Certificação Digital: AHNIXMXX-OGPXZLAY-ASYPDDU5-SKCSVRAV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE SUPENSÃO E ADIAMENTO E PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PE 005/2021 E PP 012/2021

		2021-06-09T16:32:58-0300